

Abstrus ApS

Møllesvinget 5
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2020

Ole Bøje
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Abstrus ApS
Møllesvinget 5
8680 Ry

CVR-nr: 39557398
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er afholdelse af personalearrangementer, teambuilding og tilsvarende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 5.941 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende under hensyntagen til at virksomheden fortsat er i en opstartsfase.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets drift efter regnskabsårets afslutning er påvirket af COVID-19, der foreløbigt har medført en væsentlig nedgang i selskabets aktiviteter i 2020.

Det er ledelsens vurdering at nedgangen i aktiviteterne er midlertidig og at nedgangen ikke vil påvirke selskabets evne til at fortsætte driften. Indregning og måling er således foretaget som hidtil med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		312.476	33.235
Personaleomkostninger	1	-318.421	-69.290
Resultat af ordinær primær drift		-5.945	-36.055
Andre finansielle indtægter		64	0
Øvrige finansielle omkostninger		-963	0
Ordinært resultat før skat		-6.844	-36.055
Skat af årets resultat	2	903	7.739
Årets resultat		-5.941	-28.316
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.941	-28.316
I alt		-5.941	-28.316

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.000	0
Tilgodehavende skat		8.642	7.739
Andre tilgodehavender		84.642	0
Tilgodehavender i alt		129.284	7.739
Likvide beholdninger		57.598	43.393
Omsætningsaktiver i alt		186.882	51.132
Aktiver i alt		186.882	51.132

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		-34.257	-28.316
Egenkapital i alt		15.743	21.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.139	29.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.139	29.448
Gældsforpligtelser i alt		171.139	29.448
Passiver i alt		186.882	51.132

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	314.525	69.290
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	3.896	0
	318.421	69.920

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	903	7.739
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	903	7.739

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 07.05.18 ved stiftelse	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret